XOAOAHbIE 3AKYCKWH

LLlesapb c KpeBeTKaMm
AMCTbI caaQTa C AOMALLHKMM COYCOM LLE3dPb,
KpeBeTkamm, NApMe3aHOM U KRYTOHAMM

Lesapb ¢ Kypuuen
AMCTEa CAAQTA C AOMALLHKAM COYyCOM LLE3ApPb,
KypULEN, NAPMEIAHOM U KPYTOHAMMU

TapTap us ceBeXxel ropsiAUHbI
C AOMdALUHeNn YnabbarTon

[pe4vyeckuit caaar
CaAdT ¢ MHAEHKOM U CbIpOM AOp BAlo
CaaaT c doopeAbio NALWOT U ACCOPTH

CE30HHbBbIX TOMATOB

BpyckeTTa c Tomaramu

[OPAYME 3AKYCKU

XpycTawmii XXapeHblii MUHU-LLbINAEHOK
C AOMLUHUM IFPYLUEBbIM YOTHHU

CaTait U3 LbINA€HKA C OBOLHbBIM CAAATOM
MUKAHTHbIE KYPHWHbIE€ KPbIAbILLKH
B 6aHaHOBOM KeT4yyne

3aneYvyeHHbln BAKAQXKAH B A3MATCKOM CTHUAE

KypHHbie WALWABIMKUY "MMHYUTOC" MO-UCNAHCKH

R-BAR -

BAR/BAP

28,00 BYN
195

17,00 BYN
195 p

32,00 BYN
175

15,00 BYN
230 rp

19,00 BYN
245 1P

23,00 BYN
190 rp

16,00 BYN
170rp

62,00 BYN
S575r1p

17,00 BYN
175p

28,00 BYN
370rp

16,00 BYN
225 P

25,00 BYN
300 rp

COHABWMYN, BYPTEPBI MU TOPAYME BAKOAA

Kaaccuvyeckuin Kanab CaHABUY

AomawHuin 6yprep PeHeccaHc ¢ roBSAMHOM

Pure cbopeAmn Ha rpuAae c KapTocpeaem,
LWUMMHATOM U COYCOM F’OAQHAE3

3ane4YyeHdas KyPUHAs rPYAKd € KAPTOdeAbHbIMMU
HbOKCOMMU U FOPOLUKOM

CYTbl

KYpPHHBIA Cyn € OBOLLLAOMMU M 3EAEHBIO
[PMOGHOM Cyn C AQILUOK B A3UATCKOM CTHUAE
Cyn c MopenpoAYKTAMU M AoMAallHelr ByAo4kon

boplLl, ¢ roBAAMHOMU U CMETAHOM

22,00 BYN
450 rp

39,00 BYN
465 rp

75,00 BYN
280 rp

22,00 BYN
310rp

2,00 BYN
250 rp

2.00 BYN
250 P

18,00 BYN
285p

13,00 BYN
300 rp

BAIKOAA HA TPNAE

PAaHK cTenk (500/100)
pekoMeHAYeMas NpoxKapkd - medium rare
Creiik Pubain (300/100)

Puare MuHboH (200/100)

KypuHasa rpyaka (190/100)

CBuHasa kope#nka (195/100)

Nococb cTeiik (120/100/50)

NACTA U TIMLLA

50,00 BYN
600 rp

75,00 BYN
400 p

33,00 BYN
300rp

21,00 BYN
290 rp

23,00 BYN
295

60,00 BYN
270 rp

Kaaccudeckas nacta A-Aa Hopma ¢ 6akAcKaHamu,

TOMATOM U KPpeMOM U3 ByppaTsl

MacTa ¢ TOMAEHbIMU FrOBAXKbUMM LLLEKAMM
M NApMe3aHOM B BUHHOM coyce

Nacta KapboHapa

MNacTta boAoHbese

AaszaHba boAoOHbese no-AoMdALLHeMy
Muuua HeanoAMTaHa PyHru ¢ BEeTYMHOM

Muuua HeanoAauTaHa NenepoHu

NMuuua HeanoAaTaHa Maprapurta

19,00 BYN
2157Tp

22,00 BYN
190 rp

17,00 BYN
240 p

16,00 BYN
190 rp

35,00 BYN
285

19,00 BYN
455 mp

19,00 BYN
380 rp

14,00 BYN
355

FAPHANPDI

KapTodoeAbHoe niope
Puc 6acmaTtu
KapTodheab copu
KapTodoeAbHble AOABKH
OBoLLMU rPUAb

COVCEH

7,00 BYN / 150 p
5,00 BYN / 150 rp
7,00 BYN / 150 rp
7,00 BYN / 150 p
12,00 BYN / 150 p

Coyc pemyAaa
Coyc lecToO

Coyc rpubHoi
Coyc nepeyHbIi
Coyc KpacHoe BMHO
Coyc TapT Tap

AECEPTD

2,50BYN /30
4,00 BYN /30
4,00BYN /30
4,00BYN/30p
4,00BYN /30
2,50BYN /30

MopoxeHoe (accopTH)

TopT AQBAHAORDIN C YePHUKOM

TopT 6AHAHOBbLIH C KAPAMEABIO U APAXUCOM
TopT TplodpeAbHbIN

Yuskeiik Hoio-Aopk

TapTAaAeTKa ¢ roAy6ukon

TapTaAeTKa ¢ KAYOHUKOM

TapTaAeTKa € MOAMHOW

XAebHas Kop3uHa

6,00 BYN / 100 rp
9,00 BYN /115 rp
9,00 BYN /115 rp
10,00 BYN / 110 p
11,00 BYN / 135 rp
15,00 BYN / 120 rp
12,00 BYN / 120 rp
1500 BYN /110 p

3,50 BYN / 145 o

AN NOAYYEHMA NOAHOM MHCPOPMALMK O BAIOACX, YKA3AHHBLIX B MEHIO, A TAKXKE B CAYYAE NPEAPACTIOAOXKEHHOCTH K MULLLEBOM AAAEPIUM, NOXAAYHMCTA, 0DpATUTECH K OCDMLMAHTY.
Bce LeHbl ykasaHbl B 6eAopyCCKmMX pyDAax 1 BKAoHaoT 20% HAC. K onadare NpuHUmaloTca beaopycckie pyoan (BYN) 1 naartexHele KApTbl. TAK e Bbl MOXETE 3AKPbITh CHET

HQ HoMmep Ballen komHare*
*MpKW BLINOAHEHKIK ONPEAEAEHHBIX YCAOBMIA.




APPETIZERS & SALADS

Caesar shrimps salad
Lettuce with homemade caesar sauce,
shrimps and parmesan

Caesar chicken salad
Lettuce with homemade caesar sauce,
chicken, parmesan and croutons

Fresh beef tartare with homemade chiabbata
Greek salad

Salad with turkey and dor blue cheese

Salad with poached trout and assorted

seasonal fomatoes

Bruschetta with tomatoes

HOT APPETIZERS

Crispy fried mini chicken with homemade
pear chutney

Chicken satay with vegetable salad

Spicy chicken wings with banana ketchup

Asian-style baked eggplant

Spanish pinchitos chicken skewers

R-BAR -

BAR/BAP

28,00 BYN
195 g

17,00 BYN
195 g

32,00 BYN
175 g

15,00 BYN
230 g

19,00 BYN
245 g

23,00 BYN
190 g

16,00 BYN
170 g

62,00 BYN
575 g

17,00 BYN
175 g

28,00 BYN
370 g

16,00 BYN
225 g

25,00 BYN
300 g

SANDWICHES, BURGERS AND MAIN COURSES

Club sandwich

Homemade Renaissance burger with beef

Grilled trout fillet with potatoes,
spinach and hollandaise sauce

Baked chicken breast with potato gnocchi
and green peas

SOUPS

22,00 BYN
450 g

39,00 BYN
465 g

75,00 BYN
280 g

22,00 BYN
310 g

GRILLED DISHES

Flank steak (500/100)
recommended roast — medium rare
Rib eye steak (300/100)
Mignon steak (200/100)
Chicken breast (190/100)

Pork loin (195/100)

Salmon (120/100/50)

PASTA&PIZZA

50,00 BYN
600 g

75,00 BYN
400 g

33,00 BYN
300 g

21,00 BYN
290 g

23,00 BYN
295 g

60,00 BYN
270 g

Classic pasta with eggplant,
tomato and burrata cream

Pasta with stewed beef cheeks

and parmesan in wine sauce
Carbonara pasta

Bolognese pasta

Homemade lasagna Bolognese
Napolitano pizza with fungi and ham

Napolitano peperoni pizza

Napolitano margarita pizza

19,00 BYN
2159

22,00 BYN
190 g

17,00 BYN
240 g

16,00 BYN
190 g

35,00 BYN
285 g

19,00 BYN
455 g

19,00 BYN
380 g

14,00 BYN
355 g

SIDE DISHES

Mashed potato
Basmatirice
French fries

Potato wedges
Grilled vegetables

7,00 BYN / 150 g
500BYN /150 g
7,00 BYN / 150 g
7,00 BYN / 150 g
12,00 BYN / 150 g

SAUCES

Remoulade sauce
Pesto sauce
Mushroom sauce
Pepper sauce

2,50 BYN / 30 g
4,00 BYN /30 g
4,00 BYN / 30 g
4,00 BYN /30 g
4,00 BYN /30 g
2,50 BYN / 30 g

Chicken soup with vegetables and herbs 2.00 BYN Red wine sauce
250 g Tar-tar sauce
Asian style mushroom soup with noodles 2.00 BYN
250 g DESSERIS
Soup with seafood and homemade bun 18,00 BYN
285 g Ice cream
Blueberry lavender cake
Beef borsch 13,00 BYN Banana cake with caramel and peanuts
300 g Truffle cake
Cheesecake new york
Blueberry tartlet
Strawberry tartlet
Raspberries tartlet
Bread basket
If you require any additional information concerning the nutrition, value and have any concerns regarding food adllergies, please contact your server.
All prices are in Belarusian rubles (BYN) and include 20% VAT. We accept BYN or payments cards. You can also pay the bill on your room*

*This is available under certain conditions.

6,00 BYN / 100 g
?,00BYN/115g
9,00BYN/115¢g
10,00BYN/110g
11,00BYN /135 g
15,00BYN /120 g
12,00BYN /120 g
15,00BYN/110g

3,50 BYN / 145 g






